РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 69
 26 декабря  2020 года                                                                         х.Гашун

     О приеме на обязательные работы

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Приговором Зимовниковского районного суда Ростовской области от 03.12.2020г по делу №1-182/20, по ст.164.1 Уголовного Кодекса Российской Федерации и направлением филиала по Зимовниковскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области к обязательным работам, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:
        1. Принять осужденного гр. Ночевного Юрия Андреевича 21.07.1996года рождения, на обязательные работы с 25.12.2020года до момента отработки осужденным сроком 244 (двести сорок четыре) часа.
        2.Установить гр. Ночевному Ю.А. шестидневную рабочую неделю. Время работы ежедневно с 08.00 часов до 12.00 часов. Выходной день-воскресенье.
        3.Определить объектом работ для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ Администрацию Северного сельского поселения, по адресу: 347450, Ростовская область, Зимовниковский район, х. Гашун,                            ул. Кооперативная, ул.Железнодорожная, ул.Весенняя, ул.Строительная, ул.Ересько, ул.Магистральная, ул.Деревенского, парковая зона; х.Ульяновский ул.Ульяновская.
        4.Определить виды работ: работы по благоустройству - уборка территории, покос травы, сбор мусора, вывоз мусора, спил деревьев, озеленение и благоустройство парковой зоны.
         5.В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются осужденным на безвозмездной основе.
         6.Ведущему специалисту администрации Северного сельского поселения Нарыжной Е.Н обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячно направлять копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию, информировать уголовно-исполнительную инспекцию о невыходе осужденного на работу и допущенных нарушений трудовой дисциплины.
7.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Северного сельского поселения                                С.В.Крымский

С распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы организации ознакомлен:____________________________________